ادامه این روند نزولی در روزهای اخیر و با افزایش شرایط تورمی (پیش‌بینی برای افزایش نرخ‌های بهره) تشدید شد تا بازم این دارایی دیجیتال کف قیمتی خود را بشکند و به سطح پایین‌تری برسد. طی معاملات دیروز بیت‌کوین حدود ۵.۵ درصد کاهش قیمت داشت تا قیمت آن به حدود ۲۷ هزار و ۵۵۰ دلار برسد که پایین‌ترین سطح قیمت از ماه دسامبر ۲۰۲۰ (آذر ۱۳۹۹) است. همزمان با کف قیمت بیت‌کوین ارزش کل بازار دارایی دیجیتال نیز تا ۱.۱۰۵ تریلیون دلار کاهش یافت. قیمت تریوم نیز با ۱۲.۳ درصد کاهش نسبت به روز قبل در محدوده یک هزار و ۴۵۰ دلار قرار گرفته است. همچنین اطلاعات مربوط به سایت کوین مارکت کپ نشان می‌دهد در ۲۴ ساعت گذشته ۴۸۰ میلیون دلار از قراردادهای آتی لیکوید شده‌اند.